BIÊN BẢN

Tự đánh giá mức độ Chuyển đổi số năm học 2022 - 2023

Thực hiện Công văn số 385/GD&ĐT ngày 11/10/2023 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo quận Đồ Sơn về việc hướng dẫn triển khai đánh giá mức độ chuyển

đổi số của các cơ sở giáo dục theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày

30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Kế hoạch số 202/KH-THCS ngày 25/11/2023 của trường THCS

Ngọc Hải về thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT, chuyển đổi số năm học 2022-

2023;

Thực hiện Kế hoạch số 160/KH-THCS ngày 16/10/2023 của trường THCS

Ngọc Hải về tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2022-2023;

Hôm nay, vào hồi 14 giờ 05 phút, ngày 26 tháng 10 năm 2023, tại trường

THCS Ngọc Hải, địa chỉ số 45 - đường Đình Đoài - phường Hải Sơn - quận Đồ

Sơn đã tiến hành tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2022-2023;

I. Thành phần gồm có:

- Chủ tọa: Bà Nguyễn Thị Kim Thúy - Hiệu trưởng

- Thư kí: Bà Đinh Thị Khánh Linh - Giáo viên

- Các thành viên:

+ Ông Lại Ngọc Thuyên - Phó Hiệu trưởng - Phụ trách công tác CĐS

+ Bà Dương Phương Anh - Giáo viên - Thực hiện công tác CĐS

+ Bà Phạm Thị Ngân - TT tổ KHXH

+ Bà Nguyễn Thùy Dung - TT tổ KHTN

+ Bà Đinh Thị Hà Vân - TP tổ KHTN

+ Bà Vũ Thị Thúy Vân - TP tổ KHXH

+ Bà Phạm Diệu Huyền - Nhân viên kế toán

II. Nội dung cuộc họp:

Tiến hành tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2022-2023 theo Bộ

chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT

ngày 30/12/2022.

Tiêu chí điều kiện bắt buộc: các tiêu chí 1.1, 1.2; 2.1,2; khi đánh giá

không tính điểm; đã có đủ các minh chứng

Tiêu chí đánh giá gồm 02 nhóm tiêu chí thành phần như sau:

+ Nhóm tiêu chí “Chuyển đổi số trong dạy, học” là 50 /100 điểm cụ thể:

TC 1.3: 11/30     TC 1.4: 5/10     TC 1.5: 11/20      TC1.6: 12/20    TC 1.7: 11/20

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Đồ Sơn, ngày 26 tháng 10 năm 2023

+ Nhóm tiêu chí “Chuyển đổi số trong quản trị cơ sở giáo dục” là 57/100

điểm cụ thể:

TC 2.3: 41/70       TC 2.4: 16/30

Căn cứ theo Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số theo Quyết định số

4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 nhà trường tự đánh giá mức đáp ứng cơ bản

(Mức độ 2)

Biên bản lập xong vào hồi 16h15’ cùng ngày; thư kí thông qua biên bản

và được 9/9 (100%) thành viên dự họp nhất trí; biên bản được lập thành 02 bản

có giá trị như nhau, 01 bản lưu tại hồ sơ chuyển đổi số, 01 bản gửi về phòng

Giáo dục & Đào tạo quận để tổng hợp, theo dõi.